

P Bjørnsholm ApS

Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 36 95 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Bjørnsholm ApS Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 36 95 03 07 Stiftet: 1. juli 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørnsholm, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bjørnsholm A/S, København Holbæk Havneinvest ApS, København
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Store Kongesgade 50 ApS, København Altantjek Nu ApS, København Ejendomsselskabet L38 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at opkøbe ejendomme eller dele heraf samt administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-15.297	-52.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-787.998	825.026
Indtægter af kapitalinteresser	529.409	57.477
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	69.539	105.989
1 Andre finansielle indtægter	50.439	102.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.324	-37.489
Resultat før skat	-247.232	1.000.477
Skat af årets resultat	7.477	9.935
Årets resultat	-239.755	1.010.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-258.588	882.503
Overføres til overført resultat	0	127.909
Disponeret fra overført resultat	-431.167	0
Disponeret i alt	-239.755	1.010.412

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.650.763	6.438.761
4 Kapitalinteresser	804.858	275.449
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	372.002	1.065.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.827.623</u>	<u>7.779.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.827.623</u>	<u>7.779.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.926	8.257
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.334.505	1.085.236
Udskudte skatteaktiver	10.928	1.665
Tilgodehavende selskabsskat	184.000	98.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.815	0
Andre tilgodehavender	128.961	36.114
Tilgodehavender i alt	<u>1.803.135</u>	<u>1.229.272</u>
Likvide beholdninger	<u>804.021</u>	<u>894.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.607.156</u>	<u>2.123.393</u>
Aktiver i alt	<u>9.434.779</u>	<u>9.903.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.796.603	5.055.191
Overført resultat	2.426.087	2.857.253
Egenkapital i alt	<u>7.272.690</u>	<u>7.962.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	360	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.876	172.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.248.000	1.200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.315	0
Anden gæld	580.538	558.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.089</u>	<u>1.940.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.089</u>	<u>1.940.669</u>
Passiver i alt	<u>9.434.779</u>	<u>9.903.113</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.055.191	2.857.254	7.962.445
Resultatandel	0	-258.588	-431.167	-689.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	-450.000
	50.000	4.796.603	2.426.087	7.272.690

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	48.181	0
Bjørnsholm A/S	0	32.755
Indtægter på værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	69.408
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	2.258	0
	50.439	102.163
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.222	0
Andre finansielle omkostninger	86.102	37.489
	93.324	37.489
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.457.352	1.457.352
Kostpris 31. december 2022	1.457.352	1.457.352
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.130.059	4.270.333
Årets resultat	-753.298	859.726
Opskrivninger 31. december 2022	4.376.761	5.130.059
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-148.650	-113.950
Årets afskrivninger på goodwill	-34.700	-34.700
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-183.350	-148.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.650.763	6.438.761
I regnskabsposten indgår goodwill med	163.650	198.350
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjørnsholm A/S	København	100 %
Holbæk Havneinvest ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	201.667	35.000
Tilgang i årets løb	0	166.667
Kostpris 31. december 2022	201.667	201.667
Opskrivninger 1. januar 2022	73.782	16.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	529.409	57.477
Opskrivninger 31. december 2022	603.191	73.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	804.858	275.449
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Store Kongesgade 50 ApS	København	45 %
Altantjek Nu ApS	København	25 %
Ejendomsselskabet L38 A/S	København	33,3 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	225.000	225.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris 31. december 2022	155.000	225.000
Opskrivninger 1. januar 2022	840.510	665.113
Årets opskrivninger	69.539	175.397
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-653.047	0
Udbytte	-40.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	217.002	840.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	372.002	1.065.510
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
